2
    [image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.03.2019                                                             № 19
д. Шапша

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 15.01.2018 № 4 «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих администрации сельского поселения Шапша в органах управления хозяйствующих субъектов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. В пункте 1 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 15.01.2018 № 4 «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих администрации сельского поселения Шапша в органах управления хозяйствующих субъектов» слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                           Л.А.Овчерюкова
image1.emf